

採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊(含合併營收)

本資料由 (上市公司) 佳凌 公司提供

民國101年12月

單位：新台幣仟元

項目	開立發票總金額	營業收入淨額
本月	158,841	157,422
去年同期	139,448	138,458
增減金額	19,393	18,964
增減百分比	13.91	13.70
本年累計	1,836,788	1,803,474
去年累計	1,438,644	1,404,727
增減金額	398,144	398,747
增減百分比	27.67	28.39

未公告合併營業收入(採自願公告制)

- 1.各項增減百分比資訊，如數值逾越999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示
- 2.金控公司長期投資按權益法認列之「投資利益」或「投資損失」應分別列於損益表之「營業收入」及「營業成本」項下。
- 3.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
- 4.自民國95年1月起,金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
- 5.自民國100年1月起,保險業之營業收入係以淨額申報，其營業收入項下之保險收入係指「淨保險收入」。